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Środki z rezerwy - Nabór wniosków o 
dofinansowanie kształcenia ustawicznego ze 
środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego

 PUP w Świdniku Data publikacji: 31.08.2022

Powiatowy Urząd Pracy w Świdniku ogłasza nabór wniosków pracodawców  o przyznanie  środków z  
Krajowego Funduszu Szkoleniowego  na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego  w 2022 r.  

pracowników i pracodawcy.

Dostępne środki: 7.763,40 zł

ZASADY NABORU WNIOSKÓW

Czas trwania 
naboru:

Wnioski będą przyjmowane w dniu 5-7.09.2022 r.

Priorytety tzw. 
„puli Rezerwy" 

Rady Rynku 
Pracy 

na 2022 r.

 

Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia –  adresowany jest do 
osób (pracodawca, pracownik), które na dzień składania wniosku ukończyły 45 
lat.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem 
niepełnosprawności – adresowany jest do osób, które posiadają orzeczenie o 
stopniu niepełnosprawności. Pracodawca składający wniosek w ramach 
powyższego priorytetu powinien udowodnić posiadanie przez kandydata na 
wskazaną we wniosku formę kształcenia orzeczenia o stopniu 
niepełnosprawności tj. przedstawić orzeczenie o stopniu niepełnosprawności 
kandydata bądź oświadczenie o posiadaniu takiego orzeczenia.
Wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających 
cudzoziemców – adresowany jest do polskich pracowników (pracodawców) w 
zakresie, który ułatwi lub umożliwi im pracę z zatrudnionymi cudzoziemcami oraz 
do cudzoziemców wskazujących potrzeby kształcenia ustawicznego w 
szczególności w zakresie:

doskonalenia znajomości języka polskiego oraz innych niezbędnych do pracy 
języków, w szczególności w kontekście słownictwa specyficznego dla danego 
zawodu/branży;
doskonalenie wiedzy z zakresu specyfiki polskich i unijnych regulacji dotyczących 
wykonywania zawodu
ułatwienie rozwijania i uznawania w Polsce kwalifikacji nabytych w innym kraju;
rozwój miękkich kompetencji, w tym komunikacyjnych, uwzględniających 
konieczność dostosowania się do kultury organizacyjnej polskich przedsiębiorstw 
i innych podmiotów, zatrudniających cudzoziemców.

http://swidnik.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/podnoszenie-kompetencji-i-kwalifikacji-pracownikow-i-kandydatow-do-pracy/krajowy-fundusz-szkoleniowy
http://swidnik.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/podnoszenie-kompetencji-i-kwalifikacji-pracownikow-i-kandydatow-do-pracy/krajowy-fundusz-szkoleniowy
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Przy 
rozpatrywaniu 

wniosku 
Starosta 

uwzględnia:

zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania 
środków KFS na dany rok;
 zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego 
z  potrzebami lokalnego lub regionalnego rynku pracy;
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków 
KFS w porównaniu z kosztami podobnych usług  dostępnych na rynku;
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze 
środków KFS certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
w przypadku kursów – posiadanie przez  realizatora usługi kształcenia 
ustawicznego dokumentu, na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy 
kształcenia ustawicznego;
 plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób,  które będą objęte kształceniem 
ustawicznym finansowanym ze środków KFS;
możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku,
z uwzględnieniem limitów,  o których mowa w art. 109 ust. 2k i 2m ustawy.

Miejsce 
składania 
wniosków:

Sekretariat Powiatowego Urzędu Pracy w Świdniku w godzinach pracy Urzędu 
(pokój nr 2),
Elektronicznie poprzez portal praca.gov lub ePUAP.

  
  
 

Załączniki


	Środki z rezerwy - Nabór wniosków o dofinansowanie kształcenia ustawicznego ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego

